
REKAPITULACE STAVBY

POLOŽKOVÝ ROZPOČET Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0514-2023-23

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
ČR-MO, AHNM Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Oprava střechy a komína

Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

735 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
735 000,00 154 350,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 889 350,00

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum:

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Pardubice Projektant:
Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA889 350,00735 000,00Oprava střechy a komína

735 000,00 889 350,00

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava střechy a komína

29. 6. 2023

 
 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
ČR-MO, AHNM Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ: 60976021
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 735 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 735 000,00 21,00% 154 350,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 889 350,00

Oprava střechy a komína

Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Pardubice Projektant:
Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 735 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

741 - Elektroinstalace - silnoproud

751 - Vzduchotechnika

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

Oprava střechy a komína

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Pardubice Projektant:
Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 319202321
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího
zdiva přizděním, tl. přes 30 do 80 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/319202321

P
Poznámka k položce:
oprava zvětralých cihel pod bet. hlavou komína

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612325302
Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží
štuková

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325302

3 K 621131321
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch
penetrace nanášená strojně podhledů

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621131321

4 K 621142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu
podhledů

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621142001

5 K 621151031
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých
omítek silikonový podhledů

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621151031

6 K 621531012
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch
probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost
1,5 mm podhledů

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621531012

7 K 622131102
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch
cementový postřik nanášený ručně síťovitě (pokrytí
plochy 50 až 75 %) stěn

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131102

8 K 622321121
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená
ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321121

9 K 622321191
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321191

10 K 622131321
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch
penetrace nanášená strojně stěn

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131321

11 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu
stěn

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622142001

12 K 622151031
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých
omítek silikonový stěn

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622151031

13 K 622531012
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch
probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost
1,5 mm stěn

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622531012

14 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629995101

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K 946111112

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky
od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do
2,5 m

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111112

16 K 946111212

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2
Příplatek za první a každý další den použití pojízdného
lešení k ceně -1112

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111212

17 K 946111812

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky
od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do
2,5 m

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111812

18 K 941111121

Montáž lešení řadového trubkového lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do
200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10
m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111121

Oprava střechy a komína

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 941111221

Montáž lešení řadového trubkového lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití
lešení k ceně -1121

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111221

20 K 941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do
200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10
m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111821

21 K 949311112
Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových,
potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10
do 20 m

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949311112

P
Poznámka k položce:
vč. montáže stavebního lanového vrátku

22 K 949311211
Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových,
potrubních) Příplatek za první a každý další den použití
lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949311211

23 K 949311812
Demontáž lešení trubkového do šachet (výtahových,
potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10
do 20 m

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949311812

24 K 971033351

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou
plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033351

P
Poznámka k položce:
vybourání a rozšíření otvoru v atice pro střešní vpusť vč. vybourání
kamen. chráničky pr.150mm

25 K 952902121
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
podlah drsných nebo chodníků zametením

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902121

26 K 952902491
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
nezpevněných venkovních ploch vyhrabáním

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902491

27 K 978036141
Otlučení cementových omítek vnějších ploch
s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v
rozsahu přes 20 do 30 %

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978036141

28 K 978036151
Otlučení cementových omítek vnějších ploch
s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v
rozsahu přes 30 do 40 %

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978036151

29 K 978036181
Otlučení cementových omítek vnějších ploch
s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v
rozsahu přes 65 do 80 %

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978036181

30 K 978036191
Otlučení cementových omítek vnějších ploch
s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v
rozsahu přes 80 do 100 %

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978036191

31 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy
instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu
do 18 m

hod

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/945421110

D 997 Přesun sutě

32 K 997013311
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky
do 10 m

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013311

33 K 997013321
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky
Příplatek za první a každý další den použití shozu
k ceně -3311

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013321

34 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro
budovy a haly výšky do 6 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111

35 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do
1 km

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511

36 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

37 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot

38 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011001

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny

39 K 712300841
Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech
plochých do 10° mechu odškrabáním a očistěním s
urovnáním povrchu

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712300841

40 K 712300843
Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech
plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu
odsekáním

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712300843

P
Poznámka k položce:
odsekání boulí a natavené povlak. krytiny na atice vč. ZBROUŠENÍ A
SEŘÍZNUTÍ vyšších nerovností a VYSUŠENÍ

41 K 712300845
Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech
plochých do 10° doplňků ventilační hlavice

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712300845

P
Poznámka k položce:
DMT odvětráv. komínků z Pz

42 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10°
natěradly a tmely za studena nátěrem lakem
penetračním nebo asfaltovým

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712311101

43 M 11163150 lak penetrační asfaltový t

44 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10°
pásy přitavením NAIP v plné ploše

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712341559

P
Poznámka k položce:
PODKLADNÍ VRSTVA

45 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2

P
Poznámka k položce:
PODMÍNKA : ODOLNOST PÁSU do -25 °C, podkladní modif. pás např.
VEDATECT PYE G200 S4, modifikace- 25C

46 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10°
pásy přitavením NAIP v plné ploše

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712341559

47 M 62855043
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,4mm s
vložkou z polyesterové vyztužené rohože a
hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu

m2

P
Poznámka k položce:
PODMÍNKA : ODOLNOST PÁSU do -25 °C, např. VEDASPRINT
modrozelený tl. 4,4mm, modifikace -25C

48 K 712911911
Provedení údržby průniků povlakové krytiny střech
natěradly a tmely za studena vpustí, ventilací nebo
komínů nátěrem suspensí asfaltovou

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712911911

49 M 11163346 suspenze hydroizolační asfaltová t

50 K 210103032
Montáž vložky těsnicí pro chráničku nebo kabel do
prostupových vývrtů nebo pažnic DN 150,
průměru trubky nebo kabelu d 110

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210103032

P
Poznámka k položce:
vložení plast. chráničky do atik. zdiva pro uložení atik. chrliče

51 M 28615033 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 40x150mm m

52 K 712998005
Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce
montáž odvodňovacího prvku atikového chrliče z PVC
na dešťovou vodu DN 125

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712998005

53 M 28342471
chrlič atikový DN 125 s manžetou pro hydroizolaci z
PVC-P

kus

54 K 998712101
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998712101

D 713 Izolace tepelné

55 K 713191321
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí -
doplňky a konstrukční součásti střech plochých
osazení odvětrávacích komínků

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713191321

56 M 62851022
komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou
z modifikovaného asfaltového pásu DN 100

kus

57 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713101

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

58 K 741120821

Demontáž vodičů izolovaných měděných uložených v
trubkách nebo lištách plných a laněných s PVC
pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných průřezu žíly
0,15 až 70 mm2

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741120821

P
Poznámka k položce:
plastová lišta 40/20mm na fasádě s vodičem od topn. kabelu k řídící
jednotce

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 210290332 Náhrady lišt a krytů z PVC lišt z PVC, m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210290332

60 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m

61 K 741810R05 Demontáž topného kabelu na ploché střeše v úžlabí m

62 K 741810R10 Montáž topného kabelu na ploché střeše v úžlabí m

P
Poznámka k položce:
na rozteč mezi topnými kabely cca 10cm

63 M 341910R15 kabel topný odporový, 1800 W, 230V, 60m kus

P
Poznámka k položce:
např. R1739: GM-2CW -60m od firmy Raychem

64 M 341910R20 kabel topný odporový, 2100 W, 230 V, 70m kus

P
Poznámka k položce:
např. R1740: GM-2CW-70m od firmy Raychem

65 K 741810R14
Přilepení/přitavení upevňovacích kov. lišt na asfalt. pás
s osazením distančních držáků na délku úžlabí

m

P
Poznámka k položce:
pro uchycení topného kabelu

66 M 341910R25 distanční držák a upevňovací lišta ks

P
Poznámka k položce:
např. R1920: VIA-SPACER 25m od firmy Raychem

67 K 741810R16 Montáž plast. řetězu do svodu vč. okap. vert. úchytek m

P
Poznámka k položce:
fixace topného kabelu ve svodu vertikálními úchyty

68 M 341910R30 plastový řetěz do svodu m

P
Poznámka k položce:
např. 1829: Plastový řetěz od firmy Raychem

69 M 341910R35 okapové úchyty plastové vertikální 25ks bal

P
Poznámka k položce:
např. 19805258: Okapové úchyty plastové vertikální 25ks od firmy
Raychem

70 K 741910R12 Montáž senzorů kus

71 M 354576R40 teplotní senzor kus

P
Poznámka k položce:
např. R1506: Raystat - M2-A Senzor, od firmy Raychem

72 M 354576R45 vlhkostní senzor kus

P
Poznámka k položce:
např. R1507: Raystat - M2-R Senzor, od firmy Raychem

73 K 741211831
Demontáž rozvodnic kovových, uložených na povrchu,
krytí do IPx 4, plochy do 0,2 m2

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741211831

P
Poznámka k položce:
DMT plast. nástěnného rozvaděče vč. komponentů

74 K 741220001
Montáž skříní přístrojových prázdných plastových nebo
hliníkových, pohledové plochy vel. 65x55 až 100x60
mm

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741220001

P
Poznámka k položce:
připevnnění plast. rozvaděče na stěnu

75 M 3571200R60
rozvaděč nástěnný plastový (pro jistič, chránič a řídící
jednotku)

kus

76 K 741250R80
Kompletace plast. nástěnného rozvaděče - zapojení
prvků (řídící jednotka, proud. chránič, jistič, stykač...)

kus

77 M 354567R35
řídící jednotka pro ochranu okapů a venk. ploch, bez
čidel

kus

P
Poznámka k položce:
např. R1504: Raystat - M2 od firmy Raychem

78 M 35889206R50
chránič proudový 1pólový 16A pracovního proudu
30mA RCD

kus

79 M 35822117
jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací
schopnost 10 kA

kus

80 M 35821106R47 stykač instalační Z-R230/16-20 kus

81 M 35325R70 spojovací elektromateriál soub

82 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro
objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001

P
Poznámka k položce:
kladná revizní zpráva na instalaci topného kabelu

83 K 998741101
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741101

D 751 Vzduchotechnika

84 K 751398822
Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové,
průřezu přes 0,04 do 0,100 m2

kus

85 K 751398022
Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové,
průřezu přes 0,04 do 0,100 m2

kus

86 M 751R001
větrací mřížka nerezová obdelníková průřezu do 0,1
m2

kus

87 K 751398041
Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo
žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300
mm

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751398041

P
Poznámka k položce:
montáž protidešťové stříšky na odvětr. potrubí kanalice pr. 200mm

88 M 42974007 stříška protidešťová s lemem Pz D 200mm kus

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:
odvětrávací hlavice na vyústění litin. kanalizace

89 K 998751101

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12
m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101

D 764 Konstrukce klempířské
90 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004861

91 K 764508131 Montáž svodu kruhového, průměru svodu m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764508131

92 M 55344209 svod kruhový Pz 120mm m

93 K 764508135 Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtokových kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764508135

94 M 55344799 koleno výtokové tvar V Pz 120mm kus

95 K 764003801
Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub,
konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních
kusových prvků do suti

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764003801

P
Poznámka k položce:
objímky svodu

96 K 764508132 Montáž svodu kruhového, průměru objímek kus
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764508132

97 M 55344333 objímka svodu Pz 120mm trn 200mm kus

98 K 764005R05 Demontáž sběrného kotlíku hranatého ks

99 K 764501R10
Montáž sběrného kotlíku hranatého s napojením
výpustě z atiky ploché střechy a kruh. svodu

kus

100 M 55344R15
kotlík hranatý sběrný 310/320/340 mm - s vyústěným
do svodu prům. 120mm - atip

kus

P
Poznámka k položce:
odvod dešťové vody od vývodu ploché střechy s napojením svodu

101 K 764002841
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování
horních ploch zdí a nadezdívek do suti

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002841

102 K 764204111
Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek
(atik) rozvinuté šířky přes rš 800 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764204111

P
Poznámka k položce:
oplechování bet. hlavy komína

103 M 13814185 plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,6mm tabule t

104 K 764205146
Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek
(atik) Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při
provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764205146

P
Poznámka k položce:
vyříznutí 2 otvorů v plechu pro komín. a větrací průduch

105 K 764410R01 Řezání falcu atik. pozink. plechu m

106 K 764204109
Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek
(atik) rozvinuté šířky přes 400 do 800 mm

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764204109

P
Poznámka k položce:
na stávající atik. plech

107 M 13814185 plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,6mm tabule t

108 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764101

D 767 Konstrukce zámečnické

109 K 767851802
Demontáž komínových lávek pochůzné a části nosné
konstrukce lávky

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767851802

110 K 767851101
Montáž komínových lávek pochůzné konstrukce (rám
a rošty)

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767851101

111 M 55347042R10
Ocelový pozinkovaný svařovaný podlahový rošt -
délka 60 cm, šířka 100 cm a výška 3 cm

kus

P
Poznámka k položce:
např. od firmy FLOMAT

112 M 55347042R15
Ocelový pozinkovaný svařovaný podlahový rošt -
nosná délka 40 cm, šířka 100 cm a výška 3 cm

ks

P
Poznámka k položce:
např. od firmy FLOMAT

113 K 767991911 Ostatní opravy svařováním m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767991911

P
Poznámka k položce:
nosná konstrukce komín. lávky

114 M 13232000
úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11
375) 30x20x4mm

t

115 K 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767102

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry

116 K 783306809
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí
okartáčováním

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306809

117 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru ometení

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301401

118 K 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem
ředidlovým

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301313

119 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický

m2

120 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

m2

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

121 K 741421821
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování
funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše,
průměru do 8 mm

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741421821

P
Poznámka k položce:
do suti

122 K 210220101
Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů
s podpěrami, průměru do 10 mm

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220101

P
Poznámka k položce:
vč. montáže podpěr na ploché střechy

123 M 35441072 drát D 8mm FeZn pro hromosvod kg

124 K 741421855
Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního
vedení pro plochou střechu

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741421855

125 M 35442252
podpěra vedení na ploché střechy k nalepení výšky
100mm, FeZn, základna 100x100mm

kus

126 K 741421845
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování
funkčnosti svorek šroubových se 3 a více šrouby

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741421845

127 K 741420024 Montáž hromosvodného vedení svorek na konstrukce kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420024

128 M 35441714
podpěra vedení hromosvodu na plechovou krytinu,
nerez

kus

P
Poznámka k položce:
např. PV 32 - připojení drátu FeZn k falci atiky

129 K 218220302
Demontáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více
šrouby

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/218220302

130 K 210220302
Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více
šrouby

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220302

131 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm kus

132 M 35441860 svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby kus

133 M 35431015
svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj
hromosvod/uzemnění

kus

134 K 218220301 Demontáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/218220301

135 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420021

136 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus

137 K 218220221
Demontáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky
do 3 m z konstrukce ocelové

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/218220221

138 K 210220361
Montáž hromosvodného vedení zemnicích desek a tyčí
s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez
příslušenství tyčí, délky do 2 m

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220361

139 M 35442090 tyč zemnící 2m FeZn kus

140 K 218220401
Demontáž hromosvodného vedení ochranných prvků a
doplňků štítků k označení svodů

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/218220401

141 K 210220401
Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a
doplňků štítků k označení svodů

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220401

142 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus

143 M 35442115 štítek plastový - uzemnění kus

144 K 210280001

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení
celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení
revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc
Kč

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210280001

P
Poznámka k položce:
kladná revizní zpráva hromosvodu ve 2 paré

Strana 10 z 10


